
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:41:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 028/2023 - RETIFICADO  para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE JUDÔ INFANTO-JUVENIL E ADULTO PARA
O DEPARTAMENTO DE ESPORTE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 028/2023 - RETIFICADO para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE JUDÔ INFANTO-JUVENIL E ADULTO PARA
O DEPARTAMENTO DE ESPORTE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2023 00:00:00 EXTRATO DISPENSA N°028 RETIFICADO - JUDÔ Baixar

16/02/2023 00:00:00 EXTRATO DISPENSA N°028 - JUDÔ Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/213/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0282023-retificadonbspstrong-para-strongcontratacao-de-empresa-para-desenvolvimento-de-atividades-de-judo-infanto-juvenil-e-adulto-para-o-departamento-de-esporte-de-santo-antonio-do-jardimspstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4b3dd51d55c38672aed0e752307bd68.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f9f6655f29ae49d263f8d418e4f473.pdf

